1
EDITAL Nº 02-12/2014-PPGL/UNICENTRO – RETIFICAÇÃO - Inscrições Deferidas

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu  Mestrado

em Letras

EDITAL Nº 02-12/2014-PPGL/UNICENTRO – RETIFICAÇÃO - Inscrições Deferidas

RETIFICAÇÃO  DO  EDITAL  Nº  01-12/2014-
PPGL/UNICENTRO,  DE  18  DE  DEZEMBRO
DE  2014,  NO  PROGRAMA  DE  PÓS-
GRADUAÇÃO EM  LETRAS  -  NÍVEL
MESTRADO,  ÁREA  DE  CONCENTRAÇÃO
INTERFACES ENTRE LÍNGUA E LITERATURA
– Turma 2015.

A Coordenadora do Programa de Mestrado em Letras (PPGL), da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO-PR, no uso de suas atribuições e considerando
o que prevê o EDITAL Nº 08-11/2014 - PPGL/UNICENTRO, RETIFICA o EDITAL Nº 01-
12/2014-PPGL/UNICENTRO, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2014, as inscrições deferidas
dos inscritos no Processo de Seleção para o Mestrado em Letras, do Programa de Pós-
Graduação em Letras, e confirma o horário e local de realização da prova escrita:

1. A prova escrita acontecerá no dia 06 de fevereiro de 2015 das 13h 30min. às 17h
30min. Os candidatos devem apresentar-se às 13h no Bloco M (salas nº 1304 e 1308 / 2º
pavimento),  no  Campus Santa  Cruz  da  UNICENTRO,  em  Guarapuava-PR,  para
receberem orientações  sobre  a  prova.  Os  candidatos  devem portar  lápis,  borracha  e
caneta.

1.1. Relação de inscrições deferidas
X Nome

1. ALISSON BRAUTIGAM PADILHA

2. ANA CAROLINA DE GODOY

3. ANA HEMILY PROCZ

4. ANACIR ALVES PRZYGOCKI VANZ

5. ANDRIELE DE CHAVES

6. ANDRéIA APARECIDA THIBES DOS SANTOS

7. BRYAN RAFAEL DALL POZZO

8. BáRBARA DE OLIVEIRA MIRANDA

9. CLEMIUDA BARBOSA

10. DAIANE ABATI GRAEFF

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

                    2
EDITAL Nº 02-12/2014-PPGL/UNICENTRO – RETIFICAÇÃO - Inscrições Deferidas

11. DEBORA SMAHA CORRêA

12. DéRIS WARMUTH

13. EDELITA DUCAT

14. ELAINE CORREA DE OLIVEIRA BARROS

15. ÉLEN RAMOS

16. ELISâNGELA DOS SANTOS PEPE

17. FERNANDA PRISCILA CARRARO

18. FERNANDA SCHIMANSKI BERNARDES

19. GELMARA DA SILVA ROBERTO

20. GISELE APARECIDA BALLOTTIN

21. GRAZIELE POTOSKI DE OLIVEIRA

22. ILUANA PENTEADO

23. IRLEIDE ALVES FONÊCA DA SILVA

24. JANAINA DOS SANTOS OLIVEIRA

25. JANETE BARANOVSKI

26. JAQUELINE ALMEIDA DE LIMA

27. JASMINE APARECIDA HORST DOS SANTOS

28. JESSIANE ALMEIDA MIRANDA DA SILVA

29. JOSELMA DE FáTIMA ANTONIACOMI

30. JULIANA SCHINEMANN

31. JéSSICA LANGE DE DEUS

32. KARINA RITTER DANTAS

33. KAROLINE ZAMPIVA CORRêA

34. LARISSA KAROLINE ORTIZ

35. LEONARDO ROCHA

36. LUCIANE FERNANDES MARTINS

37. LUCIANE RIBEIRO

38. LUCIANI FANTINEL EGEWARTH

39. LUCILENE VILESKI

40. MAICON JOSé DA CRUZ

41. MARCIA COSTA

42. MARCIA NOVAK DE CAMPOS FIGURA

43. MARIA RILDA ALVES DA SILVA MARTINS

44. MARIEL MENDES DE OLIVEIRA

45. MARISTELA APARECIDA DALCORTIVO

46. MARLENE APARECIDA DO AMARAL BERTOLDO

47. MICHELLY BOTTEGA

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

                    3
EDITAL Nº 02-12/2014-PPGL/UNICENTRO – RETIFICAÇÃO - Inscrições Deferidas

48. MONICA LOPES

49. PAULA MARYá FERNANDES

50. ROSANE KLINPOVOUS

51. ROSANGELA KUSPIOSZ CALLIARI

52. SANDY KARINE LIMA DOS SANTOS SEMCZESZM

53. SCHEYLA JOANNE HORST

54. SIRLEI DA SILVA FONTOURA

55. SUELEM ANDRESSA DE OLIVEIRA LOPES

56. SUSANA TEREZINHA DOS SANTOS

57. SUéLEN PONTES MACHADO

58. SôNIA BRATIFICH SAVARIS

59. TATIANA FARHAT

60. TATIANE DA LUZ WALCZAK

61. TATIANE LICHINSKI

62. TATIANI APARECIDA SERBAI

63. VANESSA APARECIDA KRAMER

64. VANESSA LOBATO DA COSTA

65. ZENILDA VICENTE RIBEIRO DA SILVA

Publique-se.
Guarapuava, 19 de dezembro de 2014.

Profa. Dra. Maria Cleci Venturini
Coordenadora do Programa de

Pós-Graduação em Letras
   Portaria 281/2013 – GR/UNICENTRO.

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/